



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYSR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYSR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX				
108	MANOMETRO DE 2" DE DIAM. DE 1/4" NPT, RADIAL DE CARATULA DE 0 A 3 KG/CM2, MARCA METRON O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$138.00	\$276.00	\$690.00
109	MANOMETRO MARCA INSTRUTEK, MODELO 63.100.100:DE 0100PSI/0-7KG/CM2	PZA	4	10	2	5	6	15	0	0	1	2	0	0	13	\$138.00	\$1,794.00	\$4,416.00
110	MANOMETRO MARCA INSTRUTEK, MODELO 63.100.200: DE 0160PSI/0-11KG / CM3	PZA	4	10	0	6	15	0	0	0	0	0	0	10	25	\$138.00	\$1,380.00	\$3,450.00
111	MANOMETRO MARCA INSTRUTEK, MODELO 63.100.200:DE 0100PSI/0-11KG/CM3	PZA	4	10	0	2	5	0	0	0	0	0	0	6	15	\$138.00	\$828.00	\$2,070.00
112	MANOMETRO P/CIRCUITO DE AGUA HELADA 0-100LBS. 1-7KG/CM2, MARCA METRON	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$138.00	\$552.00	\$1,380.00
113	MANOMETRO P/CIRCUITO DE AGUA HELADA 0-160LBS. 0-11KG/CM2, MARCA METRON	PZA	4	10	0	4	10	0	0	0	0	0	0	8	20	\$138.00	\$1,104.00	\$2,760.00
114	MANOMETRO SECO DE 2 1/2" DE 7 KG/CM2 INFERIO DE 14"	PZA	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$138.00	\$138.00	\$414.00
115	MEDIAS CAÑAS DE PORIESTILENO DE 1 1/2" X 1" DE ESPESOR PARA FIERRO	PZA	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$75.00	\$1,500.00	\$3,750.00
116	MEDIAS CAÑAS DE PORIESTILENO DE 1 1/2" X 2" DE ESPESOR PARA FIERRO	PZA	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$85.00	\$1,700.00	\$4,250.00
117	MEDIAS CAÑAS DE PORIESTILENO DE 2 1/2" X 2" DE ESPESOR PARA FIERRO	PZA	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$95.00	\$1,900.00	\$4,750.00
118	MEDIAS CAÑAS DE PORIESTILENO DE 2" X 2" DE ESPESOR PARA FIERRO	PZA	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$90.00	\$1,800.00	\$4,500.00
119	MEDIAS CAÑAS DE PORIESTILENO DE 4" X 1" DE ESPESOR PARA FIERRO	PZA	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$145.00	\$2,900.00	\$7,250.00
120	MEDIAS CAÑAS DE PORIESTILENO DE 4" X 2" DE ESPESOR PARA FIERRO	PZA	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$170.00	\$3,400.00	\$8,500.00
121	MEDIAS CAÑAS DE PORIESTILENO DE 3" X 2" DE ESPESOR PARA FIERRO	PZA	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$115.00	\$2,300.00	\$5,750.00
122	MEDIAS CAÑAS DE PORIESTILENO DE 3" X 1" DE ESPESOR PARA FIERRO	PZA	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$105.00	\$2,100.00	\$5,250.00
123	MEDIAS CAÑAS DEPORIESTILENO DE 2" X 1" DE ESPESOR PARA FIERRO	PZA	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	0	20	50	\$80.00	\$1,600.00	\$4,000.00
124	MEDIDOR DE PRESION NEGATIVA DWYER MOD. MARK 2 No. 25	PZA	0	0	0	1	1	0	0	0	1	1	1	2	2	\$855.00	\$1,710.00	\$1,710.00
125	MOTOR DE 1/3 MARCA FASCO DE 870 RPM	PZA	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$1,350.00	\$1,350.00	\$2,700.00
126	MOTOR ELECTRICO DE .25 CP 127/220 VOLT 1750 RPM MARCA SIEMENS O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	4	0	1	2	0	0	0	0	1	2	4	8	\$1,250.00	\$5,000.00	\$10,000.00
127	MOTOR ELECTRICO DE 0.5 CP 127/220 VOLT 1750 RPM MARCA SIEMENS O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	4	0	1	2	0	0	0	0	1	2	4	8	\$1,450.00	\$5,800.00	\$11,600.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GVR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GVR012-N76-2012 QUE EFECTUÓ LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL	PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX	
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX					
128	MOTOR ELECTRICO MC MILLAN 127 V 1/12 HP	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	2	5	0	0	3	8	\$350.00	\$1,050.00	\$2,800.00
129	PIEDRA DESECANTE PARA FILTRO DESHIDRATADOR TD-48 MARCA TETRON O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	2	4	0	0	1	2	0	0	0	0	2	6	5	12	\$143.00	\$715.00	\$1,716.00
130	POLEA 2A05.8/2B06.2	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	\$460.00	\$460.00	\$460.00
131	POLEA 2A15.0/2B15.4	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	\$689.00	\$689.00	\$689.00
132	PRESOSTATO DE 7 KG/CM2 MODELO 404 A 150 LBS. MCA. HONEYWELL	PZA	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	1	\$185.00	\$185.00	\$185.00
133	PRESOSTATO DE 7 KG/CM2 MODELO 9013 A 150 LBS. MCA. SQUARED (HIDRO LAVANDERIA)	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$185.00	\$370.00	\$740.00
134	RECUPERADOR DE REFRIGERANTE R134a MARCA VALY CONTROL O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	1	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	2	3	\$8,950.00	\$17,900.00	\$26,850.00
135	REPUESTO PARA SOPLETE PORTATIL CLEAN BURN MOD CB-1000 14.1OZ/400g	PZA	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	2	4	3	5	\$164.00	\$492.00	\$820.00
136	SELLO MECANICO DE 1 1/4"	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$125.00	\$125.00	\$375.00
137	SELLO MECANICO DE 1"	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$125.00	\$125.00	\$375.00
138	SELLO MECANICO DE 3/4"	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$125.00	\$125.00	\$375.00
139	SILICON DURETAN	PZA	0	0	0	0	10	25	0	0	0	0	0	0	10	25	\$114.00	\$1,140.00	\$2,850.00
140	SOLDADURA PLASTICA PARA EVAPORADORES	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$185.00	\$370.00	\$740.00
141	TEFLON GARLOCK 1/2"	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$50.00	\$400.00	\$1,000.00
142	TERMO AISLANTE A BASE DE ESPUMA ES LATOMERICA PARA TUBERIA DE 5/8" ARMAFLEX O SIMILAR, EN TRAMOS DE 1.83 MT	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	6	15	0	0	8	21	\$60.00	\$480.00	\$1,260.00
143	TERMOAISLANTE A BASE DE ESPUMA ELASTOMERICA PARA TUBERIA DE 3/8" ARMAFLEX O SIMILAR, EN TRAMOS DE 1.83 MT	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	6	15	0	0	8	21	\$50.00	\$400.00	\$1,050.00
144	TERMOAISLANTE A BASE DE ESPUMA ES LATOMERICA PARA TUBERIA DE 1/2" ARMAFLEX O SIMILAR, EN TRAMOS DE 1.83 MT	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	6	15	0	0	8	21	\$55.00	\$440.00	\$1,155.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDAD	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACIONAL		PRECIO UNITARIO OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIMA	MAXIMA			
145	TERMOMETRO DE COLUMNA Mg : -40 A 40°C O 40-100°F MARCA WINTER O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	6	15	10	25	12	30	0	0	0	0	1	1	29	71	\$120.00	\$3,480.00	\$8,520.00
146	TERMOMETRO DE COLUMNA Mg : -40 A 40°C O 40-100°F MARCA WINTER O DE CALIDAD SIMILAR CON TERMOPOZO	PZA	0	0	0	0	16	40	0	0	0	0	0	0	16	40	\$615.00	\$9,840.00	\$24,600.00
147	TERMOMETRO DIGITAL DE -50 A 50 °C MARCA TAYLOR O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	8	20	12	30	6	15	0	0	1	2	1	3	28	70	\$125.00	\$3,500.00	\$8,750.00
148	TERMOSTATO MCA. HONEYWELL MOD. T775	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$885.00	\$1,770.00	\$5,310.00
149	TUBO FLEXIBLE DE COBRE TIPO L DE ¼	MTO.	8	20	2	5	2	5	0	0	10	25	0	0	22	55	\$34.00	\$748.00	\$1,870.00
150	TUBO FLEXIBLE DE COBRE TIPO L DE 3/8	MTO.	8	20	2	5	2	5	0	0	10	25	0	0	22	55	\$44.00	\$968.00	\$2,420.00
151	TUBO FLEXIBLE DE COBRE TIPO L DE 5/8 "	ML	0	0	0	0	4	10	0	0	8	20	0	0	12	30	\$90.00	\$1,080.00	\$2,700.00
152	TUERCA CAMPANA DE BRONCE 3/8"	PZA	4	10	2	5	2	5	0	0	4	10	0	0	12	30	\$11.00	\$132.00	\$330.00
153	UNIDAD DE PURGA P/CIRCUITO DE AGUA CONDENSADO, MCA: ESPIRAX SARCO, TIPO: 13W 1/2 UPT, SERIE:1004, PSI 10.5	PZA	1	2	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	2	4	\$685.00	\$1,370.00	\$2,740.00
154	VALVULA DE EXPANSIÓN ATX 4504 RIMSA	PZA	1	2	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	2	4	\$474.00	\$948.00	\$1,896.00
155	VALVULA SOLENOIDE MKC-2, 15W, 120-208- 240V, SPORLAND	PZA	1	3	2	5	1	2	0	0	0	0	0	0	4	10	\$474.00	\$1,896.00	\$4,740.00
156	VALVULAS DE PICTEL PARA CARGA DE GAS REFRIGERANTE	PZA	2	5	4	10	2	5	0	0	10	25	2	5	20	50	\$27.00	\$540.00	\$1,350.00
157	VALVULAS DE PICTEL PARA CARGA DE GAS REFRIGERANTE R-134a	PZA	0	0	0	0	6	15	0	0	0	0	2	5	8	20	\$35.00	\$280.00	\$700.00
158	VERNIER DIGITAL, ESCALA STANDART MARCA TRUPER METALICA O DE CALIDAD SIMILAR	PZA	1	2	0	0	1	2	0	0	1	1	1	1	4	6	\$750.00	\$3,000.00	\$4,500.00
IMPORTE																	TOTO SIN IVA	\$257,402.00	\$597,281.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

LICITANTE: PEREZ JACINTO JUAN. GRUPO REFACCIONES DE EQUIPO MEDICO

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
1	ACEITE LUBRICANTE PARA EQUIPO DENTAL FCO. 250ML	FCO	2	5	4	10	0	0	0	0	8	20	10	25	24	60	\$40.00	\$960.00	\$2,400.00
2	AURICULAR PIESTETOSCOPIO CAT.10101A02 ADEX	PZA	20	50	20	50	12	30	0	0	8	20	0	0	60	150	\$30.00	\$1,800.00	\$4,500.00
3	BANDA DENTADA No 300 L PARA SELLADORA DE BOLSAS MCA. ENVASES Y ESTERILIZACION	PZA	1	2	2	4	0	0	0	0	0	0	1	2	4	8	\$120.00	\$480.00	\$960.00
4	BANDA PORTAELECTRODO ADULTO PARA ELECTROCARDIOGRAFO MARCA BURDICK EK10	PZA	2	5	3	8	0	0	0	0	0	0	0	0	5	13	\$30.00	\$150.00	\$390.00
5	BATERIA 12 V 33 AMP/HR PARA INCUBADORA DE TRASLADOS MARCA INTELEC MOD IT 2000	PZA	2	5	2	5	2	6	0	0	0	0	0	0	6	16	\$1,680.00	\$10,080.00	\$26,880.00
6	BATERIA 12 V 33 AMP/HR PS12330 NB PARA INCUBADORA DE TRANSPORTE T 500	PZA	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	\$1,680.00	\$3,360.00	\$8,400.00
7	BATERIA MARCA QUEST BATTERIES, DE 12.0V, 4000 mAh, No DE PARTE 80025B1/ (PARA MONITOR ADVISOR)	PZA	0	0	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	4	10	\$450.00	\$1,800.00	\$4,500.00
8	BATERIA MODELO WP 1250 12.2 AH PARA MONITOR DRAGUER, MODELO INFINITY VISTA	PZA	1	2	1	3	4	10	0	0	0	0	0	0	6	15	\$520.00	\$3,120.00	\$7,800.00
9	BATERIA No. A20040724207183, INSPECTE RA 04, 110VOLTS, AC 23V +26.5 V 160HZ PARA LAMPARA DE EMERGENCIA EUROMEX L7340	PZA	3	8	2	5	6	15	0	0	0	0	0	0	11	28	\$1,050.00	\$11,550.00	\$29,400.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0196GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0196GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACION REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
10	BATERIA NF7-12 V 7.0 AH MODELO SMART PARA VENTILADOR VOLUMETRICO MARCA EVENT INSPIRATION	PZA	4	10	0	0	6	15	0	0	0	0	0	0	10	25	\$450.00	\$4,500.00	\$11,250.00
11	BATERIA PARA DESFIBRILADOR NIHON KOHEN MODELO CARDIO LIFE	PZA	2	6	0	0	0	0	0	0	1	2	0	0	3	8	\$675.00	\$2,025.00	\$5,400.00
12	BATERIA PARA DESFIBRILADOR MARCA H.P. MODELO CODE MASTER	PZA	2	6	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	3	7	\$630.00	\$1,890.00	\$4,410.00
13	BATERIA PARA DESFIBRILADOR 200LL MODELO PD4410	PZA	6	15	2	5	3	8	0	0	0	0	0	0	11	28	\$740.00	\$6,140.00	\$20,720.00
14	BATERIA PARA ELECTROCARDIOGRAFO MOD. EK10 CAT. 862269 BURDICK	PZA	6	15	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	7	17	\$1,210.00	\$8,470.00	\$20,570.00
15	BATERIA PARA INCUBADORA DE TRASLADO MODELO IT 2000 INTELEC	PZA	1	2	1	2	2	4	0	0	0	0	0	0	4	8	\$1,654.00	\$6,616.00	\$13,232.00
16	BATERIA RECARGABLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO MARCA PHILLIPS MODELO M1323A	PZA	4	10	1	2	0	0	0	0	1	2	0	0	6	14	\$420.00	\$2,520.00	\$5,880.00
17	BATERIA RECARGABLES DE 3.5 V N° DE PARTE 73200 WELCH ALLYN	PZA	8	20	2	5	0	0	0	0	4	10	1	2	15	37	\$490.00	\$7,350.00	\$18,130.00
18	BAUMANOMETRO ANEROIDE DE ESCRITORIO BA-400 NEUTRAL HERGOM	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	12	30	0	0	12	30	\$745.00	\$8,940.00	\$22,350.00
19	BAUMANOMETRO ANEROIDE DE PARED MARCA WELCH ALYN COMPLETO Y BRAZALETE PERILLA	PZA	8	20	8	20	4	10	0	0	0	0	0	0	20	50	\$745.00	\$14,900.00	\$37,250.00
20	BAUMANOMETRO ANEROIDE PORTATIL ELITE BA-200 HERGOM COMPLETO	PZA	8	20	4	10	4	10	0	0	20	50	0	0	36	90	\$355.00	\$12,780.00	\$31,950.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO*

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0196GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0196GYR012-N76-2012 QUE EFECTUÓ LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
21	BLOQUE ESU DE ECG- 5 DERIVACIONES MARCA DRAGUER NO DE REFERENCIA 5947226 (PARA EQUIPOS DE ANESTESIA DE QUIROFANO)	PZA	2	4	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	4	8	\$125.00	\$500.00	\$1,000.00
22	BOTAFRESA PIPIEZA DE MANO ALTA VELOCIDAD, CONCENTRIX	PZA	5	12	2	5	0	0	0	0	2	6	4	10	13	33	\$40.00	\$520.00	\$1,320.00
23	BRAZALETE PEDIATRICO TIPO A CAT. 90120A01.ADEX	PZA	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	4	10	12	30	\$70.00	\$840.00	\$2,100.00
24	BRAZALETE ADULTO PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES MARCA : ADVISOR	PZA	12	30	4	10	11	28	0	0	2	5	0	0	29	73	\$110.00	\$3,190.00	\$8,030.00
25	BRAZALETE ADULTO DOS VIAS MARCA ADEX	PZA	12	30	40	100	0	0	0	0	4	10	20	50	76	190	\$90.00	\$6,840.00	\$17,100.00
26	BRAZALETE ADULTO PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES VISTA XL MARCA DRAGUER NO. PARTE MP03915.ADULTO	PZA	1	2	3	8	0	0	0	0	8	20	0	0	12	30	\$110.00	\$1,320.00	\$3,300.00
27	BRAZALETE DE PRESION NO INV. ADIT. 23-33 CM. PARA MAQUINA DE ANESTESIA DRAGER MODELOS CON NUMERO DE PARTE: MS 14428	PZA	16	40	0	0	4	9	0	0	0	0	0	0	20	49	\$110.00	\$2,200.00	\$5,390.00
28	BRAZALETE PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES DE 1 VIA / PARA MONITORES DE MAQUINAS DE ANESTESIA MARCA DRAGER (PEDIATRICO)	PZA	4	10	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	5	12	\$110.00	\$550.00	\$1,320.00
29	BRAZALETE PARA OBESO 23- 53 CM PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES VISTA XL MARCA DRAGUER NO. PARTE MP00917	PZA	0	0	1	2	0	0	0	0	6	15	0	0	7	17	\$110.00	\$770.00	\$1,870.00
30	BRAZALETE PEDIATRICO DOS VIAS MARCA ADEX	PZA	4	10	16	40	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	\$90.00	\$1,800.00	\$4,500.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GVR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REPARACIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GVR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REPARACIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
31	CABEZA DE IMPRESORA COMPLETA PARA ELECTOCARDIOGRAFO MARCA BURDICK MODELO EK -10 CON NUMERO DE PARTE 862366	PZA	1	2	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	3	\$470.00	\$940.00	\$1,410.00
32	CABLE INTERMEDIO PARA CONEXION A MONITOR INFINITY NUMERO DE PARTE 7492601.	PZA	4	10	0	0	4	9	0	0	0	0	0	0	8	19	\$630.00	\$5,040.00	\$11,970.00
33	CABLE BIPOLAR No. DE PARTE 20196-001 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. ERBE MOD. ERBOTON ACC450	PZA	0	0	2	5	3	8	0	0	0	0	0	0	5	13	\$236.00	\$1,180.00	\$3,068.00
34	CABLE CON MANGO DESECHABLE PARA ELECTROCAUTERIO CAT. 755 OLSEN	PZA	0	0	40	100	0	0	0	0	0	0	0	0	40	100	\$130.00	\$5,200.00	\$13,000.00
35	CABLE DE CONEXION BIPOLAR NO. PARTE EZ285- 30 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. BERCHTOLD MOD. ELECTROTOM 400	PZA	12	30	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	14	34	\$470.00	\$6,580.00	\$15,980.00
36	CABLE DE CONEXION MONOPOLAR NO. PARTE EZ280-30 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. BERCHTOLD MOD. ELECTROTOM 400	PZA	12	30	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	14	34	\$950.00	\$13,300.00	\$32,300.00
37	CABLE DE INTERFASE MARCA MASIMO: MODELO 20014-A04F018 MODELO 20527-A04F096.	PZA	2	6	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	5	14	\$524.00	\$2,620.00	\$7,336.00
38	CABLE ECG 5 DERIVACIONES PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES VISTA XL MARCA DRAGUER No Parte. 5950196	PZA	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	\$1,150.00	\$2,300.00	\$4,600.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0196YR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REEFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0196YR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REEFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
39	CABLE DE TRES TERMINALES PARA ADULTO UEO 305 CM. CON TRES CABLES TERMINALES DE 100 CM CON PINZA PARA EL MONITOR MCA. CRITICO MOD. DINAMAP PRO 1000	PZA	7	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	18	\$726.00	\$5,082.00	\$13,068.00
40	CABLE DOBLE BRAZALETE AZUL PARA QUIPER TRAUMATOLOGIA ZIMMER A.T.S. 2000 (ANATOMICA TOURINQUET SISTEM)	PZA	3	8	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	5	13	\$890.00	\$4,450.00	\$11,570.00
41	CABLE E.C.G. CON NUMERO DE PARTE 1001-003-01 PARA DESCRIBILADOR MARCA Z00L: MODELO 98ME032. LAU 060168200608418. 3 DERIVACIONES	PZA	2	6	2	4	3	8	0	0	0	0	0	0	7	18	\$950.00	\$6,650.00	\$17,100.00
42	CABLE E.C.G. CON NUMERO DE PARTE 8950586. DE 10 DERIVACIONES PARA ELECTROCARDIOGRAFO MARCA DELTA 1 PLUS BR. INTERPRETATIVA. MODELO 1023793. CODIGO 8921156	PZA	8	20	0	0	5	12	0	0	0	0	0	0	13	32	\$1,150.00	\$14,950.00	\$36,800.00
43	CABLE E.C.G. DE 3 VIAS. PARA MAQUINA DE ANESTESIA MARCA DRAGER MODEL GS CON NUMERO DE PARTE: 5956441	PZA	8	20	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	11	28	\$726.00	\$7,986.00	\$20,328.00
44	CABLE EXTENSION PARA SENSOR DE SpO2 1m NELLCOR PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES VISTA XL MARCA DRAGUER No PARTE 3368433	PZA	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$524.00	\$524.00	\$1,048.00
45	CABLE MONO POLAR PARA MANGO No. DE PARTE 20192- 026 PARA UNIDAD DE ELECTROCIURUGIA MCA. ERBE MOD. ERBOTON ACC450	PZA	10	25	2	5	5	12	0	0	0	0	0	0	17	42	\$678.00	\$11,526.00	\$28,476.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0196YR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0196YR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
46	CABLE P/ ELECTROCAUTERIO MARCA FORCE FX-C: DE 100 A 120 V	PZA	0	0	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	1	3	\$45.00	\$45.00	\$135.00
47	CABLE PARA PLACA DE SILICON CAT. 20194-000, ERBE	PZA	4	9	1	3	1	3	0	0	0	0	0	0	6	15	\$789.00	\$4,734.00	\$11,835.00
48	CABLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO MCA. KENZ MOD ECG 106	PZA	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	\$1,321.00	\$2,642.00	\$6,605.00
49	CABLE PARA ELECTROCARDIOGRAFO MOD. EK-10, BURDICK	PZA	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$1,150.00	\$4,600.00	\$11,500.00
50	CABLES PARA ELECTROCARDIOGRAFO MCA CARDIETTE MOD. 1200 VIEW	PZA	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	3	6	\$724.00	\$2,172.00	\$4,344.00
51	CABLES PARA PACIENTES DE EQUIPO ELECTRO ESTIMULADOR MUSCULAR MCA INTERFERENCIALES MODELO INTELECT 240 STIM	PZA	6	15	0	0	4	10	0	0	0	0	4	10	14	35	\$220.00	\$3,080.00	\$7,700.00
52	CAPSULA SIMPLEX ADULTO CAT 10102A03, ADEX	PZA	12	30	8	20	8	20	0	0	8	20	10	25	46	115	\$70.00	\$3,220.00	\$8,050.00
53	CARBON PARA CENTRIFUGA . AMITAR MOD TDL-5	PZA	0	0	12	30	0	0	0	0	0	0	0	0	12	30	\$35.00	\$420.00	\$1,050.00
54	CABLE SPO 2 EXT PROCAL MAS 1.5. MT MARCA DRAGUER NO DE REFERENCIA MS13926 (PARA MAQUINA DE ANESTECIA)	PZA	2	5	2	5	2	6	0	0	0	0	0	0	6	16	\$821.00	\$4,926.00	\$13,136.00
55	CHUCK PARA PIEZA DE MANO CAT 3098 MOD CONCENTRIX STAR DENTAL	PZA	4	10	4	10	0	0	0	0	6	15	2	6	16	41	\$25.00	\$400.00	\$1,025.00
56	CONECTOR Y ADAPTADOR PARA PIEZA DE MANO MOD. CONCENTRIX CAT. 3119 Y 2936, STAR DENTAL	PZA	2	5	2	4	0	0	0	0	1	2	2	4	7	15	\$90.00	\$630.00	\$1,350.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P.U. U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
57	CONTRA DE SEGURO DE PUERTA FELHMEY MOD. AZTECA HU3648VE PLUS No DE PARTE PHM109	PZA	2	6	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	3	8	\$150.00	\$450.00	\$1,200.00
58	ELECTRODO DE CORTE PARA ELECTROCAUTERIO ERBE	PZA	2	5	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	6	15	\$110.00	\$660.00	\$1,650.00
59	ELECTRODO CUCHILLO NO. PARTE EZ15-04 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. BERCHTOLD MOD. ELECTROTOM 400	PZA	4	10	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	5	12	\$110.00	\$550.00	\$1,320.00
60	ELECTRODO DE CORTE No. DE PARTE 20191-007 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. ERBE MOD. ERBOTON ACC450	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$110.00	\$440.00	\$1,100.00
61	ELECTRODO DE CORTE CURVO No. DE PARTE 20191-008 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. ERBE MOD. ERBOTON ACC450	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$110.00	\$440.00	\$1,100.00
62	ELECTRODO DE PINZA PARA ELECTROCARDIOGRAFO EK 10	PZA	4	10	3	8	0	0	0	0	0	0	0	0	7	18	\$200.00	\$1,400.00	\$3,600.00
63	ELECTRODO TIPO PERILLA PRECORDIAL ADULTO P/LECTROCARDIOGRAFO EK-10 BURDICK	PZA	4	10	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	9	22	\$70.00	\$630.00	\$1,540.00
64	ELECTRODO TIPO PERILLA PARA PRECORDIAL ADULTO P/LECTROCARDIO BURDICK	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$70.00	\$280.00	\$700.00
65	EMPAQUE DE ASBESTO FELHMEY MOD. AZTECA HU3648VE PLUS No DE PARTE PHM 105	PZA	8	20	4	10	4	10	0	0	1	1	0	0	17	41	\$31.00	\$527.00	\$1,271.00
66	EMPAQUE DE NEOPRENO DE 50X50 PARA AUTOCLAVE STERIS AMSCO	PZA	4	10	0	0	4	10	0	0	1	1	0	0	9	21	\$350.00	\$3,150.00	\$7,350.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0196GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0196GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
67	EMPAQUE DE SILICON 3/8X3/8 PARA ESTERILIZADORES AMSCO	MTO	4	10	4	10	4	10	0	0	4	10	0	0	16	40	\$28.00	\$448.00	\$1,120.00
68	EMPAQUE PARA PIEZA DE MANO CONCENTRIX	PZA	4	10	4	10	0	0	0	0	4	10	4	10	16	40	\$10.00	\$160.00	\$400.00
69	EMPAQUE PARA PUERTA DE AUTOCLAVE FELHMEX MOD. AZTECA HU3648YE PLUS	PZA	5	12	2	6	1	3	0	0	0	0	0	0	8	21	\$850.00	\$6,800.00	\$17,850.00
70	EMPAQUE PARA PUERTA DE ESTERILIZADOR AZTECA K2038 FELHMEX	PZA	3	8	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	4	10	\$350.00	\$1,400.00	\$3,500.00
71	ENSAMBLE DE VARILLA DE EMBRAGUE PARA AUTOCLAVE FELHMEX MOD. AZTECA HU3648YE PLUS No DE PARTE PHM 106	PZA	2	4	2	4	2	4	0	0	0	0	0	0	6	12	\$340.00	\$2,040.00	\$4,080.00
72	ESCOBILLAS PARA LAMPARA QUIRURGICA MARCA FELHMEX, MODELO CENHA2269P, SERIE MB5496	JGO	0	0	6	16	0	0	0	0	0	0	0	0	6	16	\$95.00	\$570.00	\$1,520.00
73	ESTETOSCOPIO CLASICO HERGOM E-100	PZA	4	10	4	10	4	10	0	0	20	50	0	0	32	80	\$170.00	\$5,440.00	\$13,600.00
74	FILTRO GRANDE PARA INCUBADORA 086 CAT.26- 313-00 ISOLETTE	PZA	8	20	4	10	6	15	0	0	0	0	0	0	18	45	\$65.00	\$1,170.00	\$2,925.00
75	FILTRO PARA INCUBADORA CORTO MEDIX	PZA	8	20	4	10	6	15	0	0	0	0	0	0	18	45	\$65.00	\$1,170.00	\$2,925.00
76	FOCO MARCA KAWME MOD 2891 2.5V PARA ESTUCHE DE DIAGNOSTICO	PZA	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	4	12	\$65.00	\$260.00	\$780.00
77	FOCO DE 15V-150 W, GZ 6.35 MODELO 6423 FO, MARCA PHILIPS (MICROSCOPIO DE OTORRINO)	PZA	5	12	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	13	32	\$130.00	\$1,690.00	\$4,160.00
78	FOCO DE HALOGENO 150 W 20 V DDL MARCA GENERAL ELECTRIC	PZA	6	15	2	5	0	0	0	0	0	0	1	3	9	23	\$220.00	\$1,980.00	\$5,060.00
79	FOCO DE HALOGENO 150W 24 V OSRAM 64643	PZA	6	15	2	5	6	15	0	0	0	0	0	0	14	35	\$120.00	\$1,680.00	\$4,200.00
80	FOCO DE HALOGENO 50 W 12 V 24° PHILIPS MASTER LINE	PZA	6	15	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	8	20	\$67.00	\$536.00	\$1,340.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACION REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
	PLUS																		
81	FOCO DE HALOGENO 50 W 12 V LEICA 10383643	PZA	6	15	0	0	6	15	0	0	0	0	0	0	12	30	\$938.00	\$11,256.00	\$28,140.00
82	FOCO DE HALOGENO 8 V 20 WATTS OSRAM 64225	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15	0	0	6	15	\$425.00	\$2,550.00	\$6,375.00
83	FOCO DE HALOGENO TIPO CACAHUATE 12V 50W PARA SILON DE DENTAL	PZA	8	20	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	10	26	\$80.00	\$800.00	\$2,080.00
84	FOCO OSRAM HLX 54540 FCS 24 V 150 W PARA EQUIPO DE RX	PZA	8	20	2	5	8	20	0	0	0	0	2	4	20	49	\$80.00	\$1,600.00	\$3,920.00
85	FOCO PARA LAMPARA DE EXPLORACION MARCA RI- MAGIC 8V 20W 642551529 MCA OSRAM	PZA	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	9	22	\$425.00	\$3,825.00	\$9,350.00
86	FOCO PARA OFTALMOSCOPIO HEINE XHL #084 2.5V/V	PZA	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	6	15	\$821.00	\$4,926.00	\$12,315.00
87	FOCO PARA OFTALMOSCOPIO KAWIE REF 28944 2.5V/V	PZA	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	7	18	\$75.00	\$625.00	\$1,350.00
88	FOCO PARA OTOSCOPIO HEINE XHL #077 2.5V	PZA	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	6	15	\$732.00	\$4,392.00	\$10,980.00
89	FOCO PARA OTOSCOPIO KAWIE REF 28933 2.5 V/X	PZA	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	7	18	\$93.00	\$651.00	\$1,674.00
90	FOCO REFLECTOR INFRAROJO MEDICINAL 250W R-40	PZA	5	12	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	7	18	\$290.00	\$2,030.00	\$5,220.00
91	FOCO WELCH ALLYN CAT 02000 WELCH ALLYN	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	2	5	20	50	\$150.00	\$3,000.00	\$7,500.00
92	FOCO WELCH ALLYN CAT. 00110047/00 WELCH ALLYN	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	0	0	18	45	\$60.00	\$1,080.00	\$2,700.00
93	FOCO WELCH ALLYN CAT. 00400 WELCH ALLYN	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	0	0	18	45	\$85.00	\$1,530.00	\$3,825.00
94	FOCO WELCH ALLYN CAT. 02300 WELCH ALLYN	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	0	0	18	45	\$130.00	\$2,340.00	\$5,850.00
95	FOCO WELCH ALLYN CAT. 02600 WELCH ALLYN	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	0	0	18	45	\$390.00	\$7,020.00	\$17,550.00
96	FOCO WELCH ALLYN CAT. 03000	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	0	0	24	60	\$145.00	\$3,480.00	\$8,700.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
97	FOCO WELCH ALLYN CAT. 03700 WELCH ALLYN	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	0	0	18	45	\$210.00	\$3,780.00	\$9,450.00
98	FOCO WELCH ALLYN CAT. 04300/04400 WELCH ALLYN	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	0	0	18	45	\$125.00	\$2,250.00	\$5,625.00
99	FOCO WELCH ALLYN CAT.00200 WELCH ALLYN	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	0	0	18	45	\$95.00	\$1,710.00	\$4,275.00
100	FOCO WELCH ALLYN CAT.00300 WELCH ALLYN 3.5V	PZA	5	12	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	9	22	\$250.00	\$2,250.00	\$5,500.00
101	FOCO WELCH ALLYN CAT.00400/04800 WELCH ALLYN	PZA	4	10	2	5	12	30	0	0	0	0	0	0	18	45	\$60.00	\$1,080.00	\$2,700.00
102	FOCOS 12V-100 W, LAMPARA ALOGENO XLX64627 PARA MICROSCOPIO OFTALMOLOGIA	PZA	4	10	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	10	25	\$120.00	\$1,200.00	\$3,000.00
103	FOCOS 12V-50W MARCA TECNO LITE PARA FOTOTERAPIA 11C590 MARCA AIRSHIELD	PZA	2	6	2	4	2	6	0	0	0	0	0	0	6	16	\$85.00	\$510.00	\$1,360.00
104	FOCOS 15V-150W, MARCA OSRAM64634 HLX EFR PARA OTORINO (MICROSCOPIO)	PZA	2	6	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	6	16	\$125.00	\$750.00	\$2,000.00
105	FOCOS 24 VOLTS, 50 W PARA LAMPARA DE EMERGENCIA EUROMEX L7340	PZA	0	0	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	8	20	\$79.00	\$632.00	\$1,580.00
106	FOCOS 6V VACUUM LAMP, MODELO REF 02500-U MARCA WELCH ALLYN PARA OTORINO (LAMPARA FRONTAL)	PZA	4	10	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	12	30	\$95.00	\$1,140.00	\$2,850.00
107	FOCOS DE 150W, 21 V MARCA OSRAM EJA MODELO J 358 PARA FUENTE DE ENERGIA DE LAMPARA DE EUROLOGIA	PZA	2	5	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	3	8	\$201.00	\$603.00	\$1,608.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTUÓ LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MA X	MIN	MAX	MINIM A	MAXI MA			
108	FOCOS PARA LAMPARA DE EXPLORACION DE GINECOLOGIA, MARCA LUMIACTION, MODELO MR16-FMW-C, DE 12V-35V GX 5.2, WITH GLASS LID, COLOR CLEAR	PZA	2	5	0	0	8	20	0	0	4	10	0	0	14	35	\$236.00	\$3,304.00	\$8,260.00
109	FOCOS PARA LAMPARA DE QUIROFANO DE 150 W-24V G6.35, MARCA XENOPHOT, MODELO HLX64640	PZA	8	20	8	20	8	20	0	0	0	0	0	0	24	60	\$80.00	\$1,920.00	\$4,800.00
110	FOCOS PARA MICROSCOPIO DE LABORATORIO, MODELO 64410S, DE 6V, G4, 10W, MARCA HALOSTAR STARLITE	PZA	6	15	8	20	8	20	0	0	0	0	0	0	22	55	\$60.00	\$1,320.00	\$3,300.00
111	FRASCO 1 LITRO SIN GRADUAR BOCA ANCHA CON TAPA VENTURY MARCA ARAMED	PZA	20	50	4	10	4	10	0	0	0	0	0	0	28	70	\$85.00	\$2,380.00	\$5,950.00
112	JERINGA TRIPLE PARA UNIDAD DENTAL STAR DENTAL	PZA	1	3	1	1	1	3	0	0	1	3	1	3	5	13	\$350.00	\$1,750.00	\$4,550.00
113	JUEGO DE PINZAS SIN ELECTROCARDIOGRAFO MARCA DELTA 1 PLUS BR, INTERPRETATIVA, MODELO 1023793, CODIGO 8921156	PZA	1	2	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	5	12	\$600.00	\$3,000.00	\$7,200.00
114	JUEGO DE TUBO PACIENTES PARA MAQUINA DE ANESTESIA MARCA DRAGER MODEL GS	PZA	1	3	0	0	16	40	0	0	0	0	0	0	17	43	\$250.00	\$4,250.00	\$10,750.00
115	KIT DE MANTENIMIENTO PARA ESTERILIZADOR PARA DENTAL GEMINIS (V.L.V. DE LLENADO Y V.L.V. ESTERILIZADO, V.V. SEGURIDAD, EMPAQUE DE PUERTA)	JGO	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$975.00	\$975.00	\$2,925.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SÚMINISTRO DE REEFACCIONES PARA CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SÚMINISTRO DE REEFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 14 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIM A	MAXI MA			
116	KIT DE REPUESTO PARA VALVULA MULTIPLE DE ESTERILIZADOR MARCA AMSCO	PZA	2	5	2	5	2	5	0	0	1	1	0	0	7	16	\$270.00	\$1,890.00	\$4,320.00
117	LAMPARA REFLECTORA DE ALOGENO 12V- 100W PARA MICROSCOPIO(OFTALMOLOGIA) MARCA OSRAM 60 HZ MODELO HLX 64627	PZA	6	15	4	10	4	10	0	0	0	0	0	0	14	35	\$95.00	\$1,330.00	\$3,325.00
118	LAMPARA REFLECTORA DE ALOGENO 12V-20W PARA CUNA TERMICA MARCA BLOSSOM.	PZA	8	20	4	10	4	10	0	0	0	0	0	0	16	40	\$90.00	\$1,440.00	\$3,600.00
119	LAMPARAS 9 W-127 V. PARA CUNA TERMICA INTELEC MOD. 3000	PZA	4	10	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	8	20	\$48.00	\$384.00	\$960.00
120	MANGUITO ADULTO NO. DE REF. 2643 PARA EL MONITOR MCA. CRITICOM MOD. DINAMAP PRO 1000	PZA	6	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	15	\$95.00	\$570.00	\$1,425.00
121	MANGO ELECTRODO CON DOS BOTONES NO. DE PARTE 20190-038 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. ERBE MOD. ERBOTON ACC450	PZA	2	5	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	6	15	\$105.00	\$630.00	\$1,575.00
122	MANGO ELECTRODO SIBOTON NO. DE PARTE 20190-047 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. ERBE MOD. ERBOTON ACC450	PZA	2	5	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	6	15	\$419.00	\$2,514.00	\$6,285.00
123	MANGO PORTA ELECTRODO NO. PARTE EZ215-03 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. BERCHTOLD MOD. ELECTROTOM 400	PZA	2	5	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	4	9	\$105.00	\$420.00	\$945.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0196YR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0196YR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN A	MAX MA			
124	MANGO PORTA ELECTRODO SIN INTERRUPTOR NO. PARTE EZ210-01 PARA UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA MCA. BERCHTOLD MOD. ELECTROTOM 400	PZA	2	5	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	4	9	\$105.00	\$420.00	\$945.00
125	MANGUERA DE 2 VIAS PARA UNIDAD DENTAL MARCA PERFORMEX IIA	MTO	6	15	4	10	0	0	0	0	10	24	6	15	26	64	\$35.00	\$910.00	\$2,240.00
126	MANGUERA DE PRESION NO INV. A1, PARA MAQUINA DE ANESTESIA MARCA DRAGER MODEL GS CON NUMERO DE PARTE 1275275	PZA	2	5	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	6	15	\$240.00	\$1,440.00	\$3,600.00
127	MANGUERA PARA ESTETOSCOPIO EN Y RE-001 HERGOM	PZA	4	10	4	10	4	10	0	0	8	20	2	5	22	55	\$30.00	\$660.00	\$1,650.00
128	MANOMETRO ANEROIDE RE- 100 HERGOM	PZA	6	15	6	15	8	20	0	0	4	10	4	10	28	70	\$120.00	\$3,360.00	\$8,400.00
129	MANOMETRO ANEROIDE STD CAT. 25104A04 ADEX	PZA	20	50	12	30	0	0	0	0	8	20	12	30	52	130	\$120.00	\$6,240.00	\$15,600.00
130	MANOMETRO PARA CAMARA DE AUTOCLAVE AMSCO MARCA FELHIMEX	PZA	1	3	1	1	1	1	0	0	1	1	1	1	5	7	\$475.00	\$2,375.00	\$3,325.00
131	MANOMETRO PARA CHAQUETA DE AUTOCLAVE AMSCO MARCA FELHIMEX	PZA	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	2	2	\$475.00	\$950.00	\$950.00
132	MOTOR PINCUBADORA MOD. C-86 ISSOLETTE	PZA	3	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	7	\$340.00	\$1,020.00	\$2,380.00
133	MOTOR PARA CENTRIFUGA MARCA: AMTAR; MOD: TD-L-5; MAX. CAP. 4X250ml; VOLTAJE 120v 60Hz; MAX. SPEED: 4000RPM.	PZA	2	4	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	3	5	\$1,426.00	\$4,278.00	\$7,130.00
134	OLIVA GRANDE BLANCA CAT. 10001BC2 ADEX	PZA	20	50	20	50	20	50	0	0	14	35	8	20	82	205	\$4.00	\$328.00	\$820.00
135	OPRESOR FELHIMEX MOD. AZTECA HU3648YE PLUS No DE PARTE PHM108	PZA	4	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$9.00	\$36.00	\$90.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACION REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MA X	MIN	MAX	MIN	MA X			
136	PERA INSUFLADORA PARA ESFIGNOMANOMETRO MARCA ADEX	PZA	24	60	24	60	24	60	0	0	0	0	0	0	72	180	\$75.00	\$5,400.00	\$13,500.00
137	PERILLA COMPLETA CAT. 9010303 ADEX	PZA	24	60	20	50	20	50	0	0	16	40	10	25	90	225	\$75.00	\$6,750.00	\$16,875.00
138	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD MOD. CONCENTRIX STAR DENTAL	PZA	1	2	2	6	2	6	0	0	1	3	2	4	8	21	\$2,475.00	\$19,800.00	\$51,975.00
139	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD MOD. DX MEGA TORQUE	PZA	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	2	6	\$1,100.00	\$2,200.00	\$6,600.00
140	PIEZA DE MANO DE BAJA VELOCIDAD COMPLETA CONCENTRIX	PZA	2	5	2	4	0	0	0	0	2	6	2	4	8	19	\$975.00	\$7,800.00	\$18,525.00
141	PIEZA DE MANO DE BAJA VELOCIDAD COMPLETA TITAN	PZA	2	5	2	4	0	0	0	0	1	3	0	0	5	12	\$975.00	\$4,875.00	\$11,700.00
142	PILA PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES MARCA: ADVISOR	PZA	3	8	0	0	4	10	0	0	0	0	0	0	7	18	\$650.00	\$4,550.00	\$11,700.00
143	REGULADORA PARA TANQUE DE OXIGENO DE 145 M3 CON FLUJOMETRO Y HUMEDECEDOR ARAMED	PZA	2	6	1	2	1	2	0	0	1	3	0	0	5	13	\$1,658.00	\$8,290.00	\$21,554.00
144	REPUESTO DE BRAZALETE CON CAMARA ADULTO RB- 102	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	16	40	0	0	16	40	\$90.00	\$1,440.00	\$3,600.00
145	RESISTENCIA TIPO U DE ACERO INOXIDABLE 220V 3000W 50 CM LARGO CON CONECTOR	PZA	0	0	2	6	10	24	0	0	4	9	5	12	21	51	\$325.00	\$6,825.00	\$16,575.00
146	RESISTENCIA TIPO U DE COBRE 220V 3000W	PZA	0	0	2	6	5	12	0	0	0	0	0	0	7	18	\$280.00	\$1,960.00	\$5,040.00
147	RESORTE PARA FELHME MOD AZTECA HU3648VE PLUS No DE PARTE PHM 107	PZA	4	10	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	10	25	\$15.00	\$150.00	\$375.00
148	RUEDA DE CAUCHO DE 8" MCA. LOS PINOS PARA CAMA DE TERAPIA INTENSIVA	PZA	6	16	2	6	8	20	0	0	0	0	0	0	16	42	\$215.00	\$3,440.00	\$9,030.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	A	MA			
149	SENSOR DE TEMPERATURA PARA CUNA TERMICA INTELEC MOD. 3000	PZA	4	10	1	3	2	6	0	0	0	0	0	0	7	19	\$1,150.00	\$8,050.00	\$21,850.00
150	SENSOR DE DEDO PARA ADULTO DE 3.5 DIGITOS PARA EL MONITOR MCA. CRITICO MOD. DINAMAP PRO 1000	PZA	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$1,150.00	\$1,150.00	\$2,300.00
151	SENSOR DE DEDO COMPATIBLE PARA PULSO OXIMETRO CRITICARE	PZA	3	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	8	\$980.00	\$2,940.00	\$7,840.00
152	SENSOR DE DEDO MCA CRITICARE MOD 1100 MOD. DEL SENSOR 511	PZA	2	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	6	\$980.00	\$1,960.00	\$5,880.00
153	SENSOR DE DEDO PARA MONITOR DE OXIMETRIA DE PULSO NIHON KOHDEN MOD. OXUPAL MOD. 101S	PZA	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	\$980.00	\$1,960.00	\$4,900.00
154	SENSOR DE FLUJO DRAGUER NO DE REFERENCIA V 8412034 (PARA MAQUINA DE ANESTESIA)	PZA	7	18	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	9	23	\$980.00	\$8,820.00	\$22,540.00
155	SENSOR DE OXIGENO, PRESENTACION: PZA, NUMERO DE CATALOGO:6850645 (PARA USO EN EQ. MEDICO: CLAVE 531.053.0356.05.01 UNIDAD DE ANESTESIA DE ALTA ESPECIALIDAD. MARCA DRAGUER, MODELO: JULIAN	PZA	7	18	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	8	21	\$1,265.00	\$10,120.00	\$26,565.00
156	SENSOR DE OXIGENO PARA MAQUINARIA DE ANESTESIA NARCOMED NO. PARTE 6803200	PZA	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$980.00	\$980.00	\$1,960.00
157	SENSOR DE SATURACION DE OXIGENO NEONATAL PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES MARCA: ADVISOR	PZA	0	0	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	3	8	\$980.00	\$2,940.00	\$7,840.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0196GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0196GYR012-N76-2012 QUE EFECTUÓ LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MINIM A	MAXI MA			
158	SENSOR DE SATURACION DE OXIGENO PARA DEDO MARCA MASSIMO PARA MAQUINA DE ANESTESIA MARCA DRAGER MODELO GS NUMERO DE PARTE 7270312.	PZA	8	20	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	16	40	\$980.00	\$15,680.00	\$39,200.00
159	SENSOR DE SATURACION DE OXIGENO PARA DEDO NELLCOR ADULTOS PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES VISTA XL MARCA DRAGUER No. PARTE MS13235	PZA	0	0	1	3	1	3	0	0	0	0	0	0	2	6	\$980.00	\$1,960.00	\$5,880.00
160	SENSOR DE TEMPERATURA PARA CUNA TERMICA MODELO IT 3000. MARCA INTELEC	PZA	4	10	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	5	13	\$980.00	\$4,900.00	\$12,740.00
161	SENSOR No DE SERIE XRTF- 1554. PARA MAQUINA DE ANESTESIA MARCA DRAGUER MODEL GS Y NUMERO DE PARTE: 8403735	PZA	8	20	0	0	8	20	0	0	0	0	0	0	16	40	\$980.00	\$15,680.00	\$39,200.00
162	SENSOR PARA DESFRIBLADOR ZOLL	PZA	2	4	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	6	14	\$980.00	\$5,880.00	\$13,720.00
163	SENSOR PARA INCUBADORA DE TRASLADO MODELO IT 2000 INTELEC	PZA	3	8	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	6	16	\$1,260.00	\$7,560.00	\$20,160.00
164	SENSOR TEMPERATURA PIEL PARA MAQUINA DE ANESTESIA DRAGER MODEL GS Y NUMERO DE PARTE: 4329848	PZA	2	6	0	0	3	8	0	0	0	0	0	0	5	14	\$1,150.00	\$5,750.00	\$16,100.00
165	TERMOMETRO CON CARATULA PARA ESTERILIZADOR DE VAPOR 25387 AMSCO	PZA	1	2	1	2	2	5	0	0	0	0	0	0	4	9	\$450.00	\$1,800.00	\$4,050.00
166	TUBO "Y" GRIS CAT. 10004A02 ADEX	PZA	8	20	8	20	8	20	0	0	8	20	8	20	40	100	\$30.00	\$1,200.00	\$3,000.00
167	TURBINA PARA PIEZA DE MANO MOD. CONCENTRIX CAT. 3111 STAR DENTAL	PZA	2	5	2	4	0	0	0	0	2	6	4	10	10	25	\$390.00	\$3,900.00	\$9,750.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTUÓ LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
168	VALVULA DE SECADO PAUTOCLAVE CAT. 10301AA AMSCO	PZA	2	6	2	6	2	6	0	0	0	0	1	1	7	19	\$1,200.00	\$8,400.00	\$22,800.00
169	VALVULA DE SEGURIDAD MARCA CUEVAS. TAMANO 13 mm. TIPO 1500- CALBRADA A 2.5 KG/CM2. DIAMETRO DE ASIENTO D. PRESION DIFERENCIAL. 10KG/CM2; CAPACIDAD EN KG DE VAPOR/HORA 116: : SERIE 1129.6	PZA	2	4	1	1	2	4	0	0	0	0	0	0	5	9	\$1,120.00	\$5,600.00	\$10,080.00
170	VALVULA DE SELENOIDE DE 1/2 120 O 220V PARA AGUA AMSCO	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	1	1	1	1	3	4	\$2,895.00	\$8,685.00	\$11,580.00
171	VALVULA REGULADORA MARCA SPIRAX SARCO TIPO 25-P SERIE 0806	PZA	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	\$1,450.00	\$1,450.00	\$1,450.00
172	VALVULA ROMPEDORA DE VACIO PARA ESTERILIZADOR 1" AMSCO	PZA	1	1	1	2	0	0	0	0	0	0	1	1	3	4	\$215.00	\$645.00	\$860.00
173	VALVULA ROMPEDORA DE VACIO PARA ESTERILIZADOR 1/2" AMSCO	PZA	1	2	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	2	3	\$150.00	\$300.00	\$450.00
174	VALVULA SOLENOIDE 3/4" 120V AMSCO PARA VAPOR	PZA	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	2	4	\$3,824.00	\$7,648.00	\$15,296.00
175	BACK LGTH PARA MONITOR MARCA DRAGUER MODELO INFINITY VISTA	PZA	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$105.00	\$105.00	\$210.00
176	BRAZALETE ADULTO GRANDE DE 31 A 40 CMS. MARCA DRAGUER. Ref. MS14425	PZA	0	0	1	3	2	4	0	0	0	0	0	0	3	7	\$125.00	\$375.00	\$875.00
177	CELDA DE OXIGENO CON No. de parte R125 P04-001 PARA MAQUINA DE ANESTESIA DATEX OHMEDA	PZA	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	\$979.00	\$979.00	\$979.00
178	CELDA DE OXIGENO PARA VENTILADOR MARCA VYASIS MODELO AVEA	PZA	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2	\$979.00	\$979.00	\$1,958.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION		P U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
179	DIAFRAGMA PARA VALVULA ESPIRATORIO MATISSE PEDIATRICO	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$264.00	\$528.00	\$1,320.00
180	EMPAQUE DE PUERTA PARA AUTOCLAVE AZTECA K2038 FELMEX	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$350.00	\$700.00	\$1,400.00
181	FILTRO MICROBACTERIAL 654 REUSABLE Y ESTERIZABLE ADULTO/PEDIATRICO, PARA LA PROTECCION DE PACIENTES Y EQUIPOS CONTRA CONTAMINACIÓN BACTERIAL DURANTE LA ANESTESIA. REFERENCIA 6733895.	PZA	2	4	1	2	1	2	0	0	0	0	0	0	4	8	\$216.00	\$864.00	\$1,728.00
182	FLOTADOR PARA EL TANQUE GENERADOR DE VAPOR AZTECA K2038 FELMEX	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$1,320.00	\$1,320.00	\$2,640.00
183	FOCO WELCHALLYN DE ALOGENO REF. 04200-N LAMPARA FOR 486/487	PZA	0	0	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	2	5	\$120.00	\$240.00	\$600.00
184	KIT DE MANTTO. PARA VENTILADOR MARK 7 Y MARK 8 CAT. 08917 PZA BRID	PZA	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	1	2	\$1,120.00	\$1,120.00	\$2,240.00
185	LAPIZ DESECHABLE MARCA VALLEY LAB NO. PARTE 2515H PARA ELECTROCIRUGIA	PZA	4	10	2	5	4	10	0	0	0	0	0	0	10	25	\$98.00	\$980.00	\$2,450.00
186	RESISTENCIA PARA AUTOCLAVE MARCA TEMASCALLI DE 5200 WATS A 220 V	PZA	0	0	0	0	2	6	0	0	0	0	0	0	2	6	\$480.00	\$960.00	\$2,880.00
187	SONDA ULTRASONICA PARA CARDIOLOGO GRAFO MARCA OXFOR MODELO SONICAP no. parte: 8400-6920	PZA	1	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	\$3,624.00	\$7,248.00	\$7,248.00
188	STARTER KIT TRAMPA DE AGUA Y ADAPTADOR. Ref. 6872130	PZA	1	1	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	2	3	\$325.00	\$650.00	\$975.00
189	TERMOSTATICA SPIRA X SARCO RT 125	PZA	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	\$1,470.00	\$2,940.00	\$5,880.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-0196GYR012-N76-2012
SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-0196GYR012-N76-2012 QUE EFECTUÓ LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACIÓN, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

RE NG	DESCRIPCION DEL ARTICULO	UNIDA D	ZONA I		ZONA II		ZONA III		ZONA IV		ZONA V		ZONA VI		DELEGACION AL		P.U.U. OFERTADO SIN IVA	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MIN	IMPORTE OFERTADO SIN IVA SERV. MAX
			MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX	MIN	MAX			
190	TRAMPA TERMODINAMICA DE NUMERO TD52 DE 1/2"	PZA	0	0	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	2	5	\$1,120.00	\$2,240.00	\$5,600.00
191	TRAMPA TERMOSTATICA DE 1/2" MODELO TB25	PZA	2	5	2	5	0	0	0	0	0	0	0	0	4	10	\$1,470.00	\$5,880.00	\$14,700.00
192	TRANSDUCTOR DOPPLER PARA CARDIOTOCOGRAFO MARCA BISTOS MODELO VT300	PZA	0	0	1	1	1	1	0	0	0	0	0	0	2	2	\$2,872.00	\$5,744.00	\$5,744.00
193	VALVULA DE SEGURIDAD MARCA CUEVAS CALIBRADA A 125 LIBRAS	PZA	1	2	1	2	2	4	0	0	0	0	0	0	4	8	\$1,200.00	\$4,800.00	\$9,600.00
194	VALVULA ESPIRATORIA NEOMOTOGRAFO MATISSE ESPIRATORIA	PZA	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	1	1	\$475.00	\$475.00	\$475.00
195	VALVULA SOLENOIDE DE VAPOR DE 1/2"	PZA	0	0	0	0	2	6	2	6	0	0	0	0	4	12	\$2,957.00	\$11,828.00	\$35,484.00
196	VALVULA SOLENOIDES PARA VAPOR. NO. DE PARTE HU262231 CON ROSCA INTERNA DE 1" DE DIAMETRO	PZA	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$2,687.00	\$2,687.00	\$8,061.00
197	VALVULA SOLENOIDES PARA VAPOR. NO. DE PARTE P93911-331 CON ROSCA INTERNA DE 3/4" DE DIAMETRO	PZA	0	0	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	1	3	\$3,879.00	\$3,879.00	\$11,637.00
198	VENTILADOR INSPIRATION SMART CON VALVULA DE EXHALACION, DIAFRAGMA DE EXHALACION Y CELDA DE OXIGENO	PZA	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	4	\$976.00	\$1,952.00	\$3,904.00
																	IMPORTE TOT SIN IVA	\$664,944.00	\$1,619,782.00

LICITANTE		IMPORTE ASIGNADO SIN IVA
OSCAR ALEJANDRO DAMIAN MEZA		\$2,130,029.30
OSCAR ALEJANDRO DAMIAN MEZA		\$769,527.37
INGENIERIA Y TECNOLOGIA DEL AGUA, S.A. DE C.V.		\$415,277.00
REPARAC. S.A. DE C.V.		\$597,281.00
PEREZ JACINTO JUAN		\$1,619,782.00



DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA
JEFATURA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COORDINACIÓN DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO

LICITACION PUBLICA NACIONAL
LA-019GYR012-N76-2012

SUMINISTRO DE REFACCIONES PARA
CONSERVACION

ACTA DEL EVENTO DE COMUNICACION DEL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LA-019GYR012-N76-2012 QUE EFECTÚA LA DELEGACIÓN REGIONAL COLIMA, PARA LA CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE REFACCIONES DE CONSERVACION, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO Y AL PUNTO 1.4 DE LA CONVOCATORIA.

GRUPOS NO ASIGNADA POR OTROS MOTIVOS

LICITANTE	GRUPO	IMPORTE PROPUESTA	MOTIVO
OSCAR ALEJANDRO DAMIAN MEZA	PRODUCTOS QUIMICOS	\$433,514.26	1
SERVICIOS MEDICOS Y TECNICOS, S.A. DE C.V.	REFACCIONES EQUIPO MEDICO	\$1,638,425.00	1
DISTRIBUIDORA MEDICO TECNICA LA UNION, S.A. DE C.V.	REFACCIONES EQUIPO MEDICO	\$1,732,838.00	1

MOTIVO 1.- SE CUENTA CON PROPUESTA SOLVENTA MÁS BAJA, PRESENTADA POR OTRO (S) LICITANTE (S), DE CONFORMIDAD CON LO QUE ESTABLECE EL ARTICULO 36 BIS FRACCIÓN II DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.

R E S U M E N			
GRUPOS LICITADOS	5	PROPUESTAS RECIBIDAS	13
GRUPOS CON PROPUESTA RECIBIDA	5	PROPUESTAS ASIGNADAS	5
GRUPOS ASIGNADAS	5	PROPUESTAS DESECHADAS TÉCNICAMENTE	5
% DE ASIGNACION	100	PROPUESTAS NO ASIGNADAS POR OTROS MOTIVOS	3

OBSERVACIONES

SE LES HACE DEL CONOCIMIENTO A LOS LICITANTES ADJUDICADOS, QUE PREVIO A LA FIRMA DEL CONTRATO DEBERÁN PRESENTAR LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA EN LOS NUMERALES 3.2, 3.5 INCISO A, 4.3 Y 5 DE LA CONVOCATORIA QUE NOS OCUPA.

LOS LICITANTES QUE OBTUVIERON ASIGNACIÓN, SE LES SOLICITA PRESENTARSE A MÁS TARDAR EL 19 DE NOVIEMBRE DE 2012, EN EL HORARIO DE 09:00 A 15:00 HORAS EN DIAS HABLES, PARA LA FIRMA DE LOS CONTRATOS RESPECTIVOS, APEGÁNDOSE PARA ELLO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DE LA CONVOCATORIA DE ESTA LICITACIÓN Y DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO CON LOS ARTÍCULOS 46, 47 Y 48 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, A FIN DE NO INCURRIR EN LAS CAUSALES PREVISTAS POR LOS ARTÍCULOS 59 Y 60 DE DICHO ORDENAMIENTO LEGAL.

AL TÉRMINO DE ESTE EVENTO SE ENTREGA COPIA DE LA PRESENTE ACTA A LOS ASISTENTES, SIENDO RESPONSABILIDAD DE LOS MISMOS, RECOGER LA COPIA RESPECTIVA, TENIÉNDOSE POR NOTIFICADOS AQUELLOS QUE NO ACUDAN A RECOGERLA, INFORMÁNDOLES QUE PODRÁN CONSULTARLA A TRAVÉS DEL SISTEMA ELECTRÓNICO DE COMPRAS GUBERNAMENTALES (COMPRANET) Y EN EL PORTAL DE TRANSPARENCIA DE LA PAGINA ELECTRÓNICA DEL IMSS (www.imss.gob.mx), ASÍ COMO EN EL TABLERO DE AVISOS DE LA COORDINACION DE ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO CON DOMICILIO EN ZARAGOZA No. 199, COL. ALTA VILLA, C.P., 28987, VILLA DE ALVAREZ, COLIMA LA CUAL ESTARA DISPONIBLE POR UN LAPSO NO MENOR DE CINCO DIAS HABLES, CONTANDO APARTIR DE CONCLUIDO EL EVENTO DE ACUERDO A LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 37 BIS DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO.

EN REPRESENTACIÓN DEL AREA DE AUDITORIA, QUEJAS Y RESPONSABILIDADES EN COLIMA, NO HUBO ASISTENCIA.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR TERMINADO EL EVENTO DE COMUNICACIÓN AL FALLO EN APEGO A LO DISPUESTO EN LA CONVOCATORIA A LA LICITACION SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2012, ELABORANDO LA PRESENTE ACTA PARA LOS EFECTOS LEGALES CONDUCENTES Y PARA DEBIDA CONSTANCIA, CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 28 FRACCIÓN I Y 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO, FIRMANDO AL MARGEN Y AL CALCE DEL PRESENTE DOCUMENTO, LAS PERSONAS QUE EN ELLA ACTUARON.

POR EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

ING. JOSÉ REFUGIO LEAL SANCHEZ
TITULAR DE LA COORDINACION DE
ABASTECIMIENTO Y EQUIPAMIENTO.

ING. JOSÉ DE JESÚS ROSILES CANO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICION
DE BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS.

C. VICTOR HUGO RAMIREZ HERNANDEZ.
JEFE DE OFICINA DE ADQUISICION DE
BIENES Y CONTRATACION DE SERVICIOS.

LIC. MARIA GUADALUPE CASTELLANOS RODRIGUEZ
RPTE. DE LA JEFATURA DE SERVICIOS JURIDICOS.

ING. JUAN ROMAN OROZCO JIMENEZ
COMPRADOR ESPECIALIZADO

ING. RAFAEL HERNANDEZ PONCE
JEFE DE OFICINA DE CONSERVACION

POR LOS LICITANTES
NO HUBO ASISTENCIA